
 

 

         Par “Valmiera Summer Cup 2024” 

“Valmiera Summer Cup” ir starptautisks pirmssezonas basketbola turnīrs dažādām vecuma 

grupām zēniem. Tādejādi sniedzot iespēju salīdzināt savas prasmes ar citu valstu, kā arī 

vietējām komandām, pēc vasaras pārtraukuma. Turnīrs arī ir lieliska vieta, kur iegūt jaunus 

draugus un kolēģus no citām valstīm! Papildus basketbolam, “Valmiera Summer Cup” sniedz 

iespēju noslēgt vasaru ar pozitīvām emocijām, un izpētīt skaisto Valmieras pilsētu, ar visām 

iespējām, ko tā sniedz. Kopumā turnīrs norisināsies 6 dienu garumā, sadalīts divos 

atsevišķos 3 dienu turnīros. Katrā vecuma grupā būs 10 komandas, kas kopsummā veido 

iespaidīgu - 60 komandu konkurenci!  

 

Kārtas un Grupas 

PIRMĀ KĀRTA – Zēni - 2013.g. + 2014.g. + 2015.g.  
 26. – 28. Augusts 2024. 

 
OTRĀ KĀRTA – Puiši - 2010.g. + 2011.g. + 2012.g.dz 

29. – 31. Augusts 2024. 
 
 
 

Basketbola zāles 

● Valmieras Olimpiskais centrs  - ( Čempionu iela 2, Valmiera)

  
● Valmieras Viestura vidusskolas sporta bāze - (Viestura aleja 

3, Valmiera) 
 
              

 
  
 
Ēdināšana – Turnīra laikā par dalībnieku un organizatoru ēšanu 
rūpēsies “Valmieras piens”, kam ir vairāku gadu pieredze šajā 
nozarē un iepriekšējos turnīros apkalpojusi dalībniekus. 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

Turnīra izspēle 

 
Komandas katrā vecuma grupā tiks sadalītas divās apakšgrupās (5 komandas katrā). Apakšgrupas 

ietvaros katra komanda izspēlēs ar katru. Pēc nospēlētām apakšgrupas spēlēm tiks paziņoti to rezultāti, un 
tālāk norisināsies play-off.. Kopā katrai komandai ir garantētas 5 spēles turnīrā! Visas spēles tiks aizvadītas 
augstākminētajās zālēs un izspēlētas 3 dienu laikā. 

 
Katra komanda sacenšas TIKAI savā vecuma kategorijā. Turnīra standarta limits ir 12 spēlētāji un 1 

treneris. Par papildus spēlētājiem, treneriem vai citām pavadošajām personām, lūgums sazināties ar turnīra 
organizētājiem. Lai piereģistrētos turnīram, nepieciešams iesniegt rakstisku apliecinājumu par komandas 
vēlmi piedalīties līdz 01.08.2024! Komandas, kuras ierindosies 1., 2. vai 3.vietā savā vecuma grupā, tiks 
apbalvotas ar kausu, medaļām un sponsoru balvām. Kā arī, turnīra labākajiem spēlētājiem tiks pasniegtas 
individuālās balvas.  

 

Noteikumi 
 

Turnīrs tiks aizvadīts pēc FIBA un Latvijas Basketbola savienības oficiālajiem basketbola 
noteikumiem. Ņemot vērā sekojošos noteikumus un principus, kuri aizstāj iepriekš minētos 
noteikumus: 
 

1. Visās vecuma grupās spēles laiks ir VIENĀDS = 4x8 minūtes. Papildlaiks = 3 minūtes. 
Iesildīšanās līdz nākošajai spēlei = 15 minūtes 
 

2. STAGE 1 Spēles tiks aizvadītas BEZ rezultāta uz tablo. Šāds noteikums pieņemts 
balstoties uz to, lai komandas varētu pilvērtīgi koncentrēties uz jaunāko spēlētāju attīstību 
(Spēles laiks uz tablo  joprojām tiks fiksēts). (Spēļu uzvarētāji un rezultāti tiks fiksēti protokolā) 
 

3. Bumbas izmēri un stīpas augstums dažādiem vecumiem: 
 
Puiši 2010 – Bumbas izmērs 7;   Stīpas augstums 3,05m; 
Puiši 2011 – Bumbas izmērs 6;   Stīpas augstums 3,05m; 
Puiši 2012 – Bumbas izmērs 6;   Stīpas augstums 3,05m; 
Puiši 2013 – Bumbas izmērs 5;   Stīpas augstums 3,05m; 

 Puiši 2014 - Bumbas izmērs 5;  Stīpas augstums 3,05m; 
 Puiši 2015 - Bumbas izmērs 5;  Stīpas augstums 2,60m; 

 
4. Zonas aizsardzība NAV atļauta nevienā vecuma grupā! Pirmais tiesneša aizrādījums par 

pārkāpumu = brīdinājums. Atkārtots = tehniskā piezīme (1 soda metiens pretinieku komandai) 
pēc katras reizes. Aizsargājošās komandas spēlētāju došanās “slazdā” komandas 
aizsardzības zonā NAV zonas aizsardzība.  
 

5. Katram spēlētājam jāizlaiž vismaz 1 ceturtdaļa katrā spēlē. Visās vecuma grupās! 
Minimālais spēlētāju skaits, ko drīkst pieteikt turnīram ir 8, maksimālais – 12. 

 
6. Katra komanda aizvadīs 5 spēles. Turnīra organizatori nodrošina tiesnešus un sekretariāta 

darbiniekus visās turnīra spēlēs.  
 

7. Pārtraukums starp ceturtdaļām = 2 minūtes. Puslaika pārtraukums = 5 minūtes. Iesildīšanās 
pirms spēles = 15 minūtes. Spēles nokavēšana par vairāk kā 5 minūtēm novedīs pie 
automātiskā zaudējuma ar rezultātu 0:20.   

 
7. Pozīcija grupā tiks noteikta pēc iegūtā punktu skaita. Ja punktu skaits 2 vai vairākām komandām 

ir vienāds, pozīcija tiek noteikta sekojoši:  
 

 



 
 
 
 

7.1. Savstarpējā spēlē iegūto tabulas punktu skaita 
7.2. Gūto punktu skaita savstarpējās spēlēs;  
7.3. Gūto punktu atšķirības visās spēlēs 

 

 

Cenas 

Komandas dalības maksa - 150 EUR 
 
 
 

A-pass – Viesnīca “Naktsmājas” 
Cena vienai personai - 100 EUR  

(Iekļauj 2 naktis viensīcā un 6 ēdienreizes kafejnīcā) 

 

B -pass – Viesnīca “Bestes”  

Cena vienai personai - 80 EUR  
(Iekļauj 2 naktis viensīcā un 6 ēdienreizes kafejnīcā) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

C-pass – Studentu kopmītnes 
Cena vienai personai - 80 EUR  

(Iekļauj 2 naktis viensīcā un 6 ēdienreizes kafejnīcā) 

 

 

 

  

  
  
 
  
 
 

 

 

 

D-pass 

Cena vienai personai – 20 EUR 

(Nav iekļautas maltītes un naktsmītne) 

 

  

 

 



 

 
Kontakti un Adreses 

 
 
Turnīra galvenais organizators Bertānu Valmieras Basketbola skolas direktors 
Sandis Bukšs Alvils Kaufmanis  
+371 29975935 +371 29417423  
valmierasummercup@gmail.com info@bvbs.lv 
 
 
 

Reģistrācija 

 
 
Reģistrācija turnīram pieejama: 

● E-pastā: valmierasummercup@gmail.com 
● Telefoniski – +371 29975935 (Sandis Bukšs) 
● Mājaslapā: www.valmierasummercup.lv 

 
 
 

about:blank
about:blank
mailto:valmierasummercup@gmail.com
http://www.valmierasummercup.lv/

